cū tali appo. si tamen in illo casu si debet diu appoplexia oportet clausiōnē v̄triculoz cerebri pp frigus eē tāta vt et si esset sine spasmo sufficeret auferre mō dicto sensuz et motū. **A**d quartū patz solutio ex dicit. **Q**uarta difficultas supposito q; sine opilatiōe v̄triculoz cerebri fiat spūs aiales i sufficiens instrumētū sensuz et motuz pp malā complexiōnē cerebri calidā vel frigidā ita vt sit totum corpus ociosuz. q̄ro v̄trū erit ista ociositas apo. dicitū q; nō vt cōstat. s; accidit rōne cōgelatiōis vt alteri⁹ male cōplexiōis. **Q**uinta difficultas v̄trū in appo. flatica nihil sit agēdū vsq; ad tres horas q; sic vt exp̄sse aliebas p̄mo practice ca^o. 25. sic dicit cete q; si nō videris. i. signa sanguinis dñantis. q̄ p̄posuit patierez oīo nō moue nec aliqd ciboꝝ adhibeas nec medicamētū donec trāseat. 72. horas. **I**n op^m tñ ē auic. p̄ma tertij et mesue in ca^o. de appo. q; volūt ab ipso rei initio fortes fieri euōnes et diuersiōes et ita ē cōis modus practicādi. **A**d dubiū r̄s def q; i appo. p̄cipue debili ab ipso rei initio operādū ē si possumus euacuādo et diuertēdo vt auic. et mesue testant s; i forti nō ē p̄ salute medicādū nisi cū p̄testatiōe. nā p̄ticularibus ex p̄petatibus idiuiduoz nō vī claudere repugnātiā aliq̄e talē liberari sicut pleriq; vulcus i palmōe paciētes liberati sūt. **A**d aliebatē dicitū q; fuit illius opiniōis cui meliores p̄riant. **A**d arguūta p̄ncipalia. **A**d p̄mā p̄z q; illa appo. de qua auic. loquitur ē debilis et sic negāda ē maior v̄lī quōd asit intelligant distinctiōes graduz appo. viditū supra. **A**d fm nego aūs. **A**d teriū negat p̄na et p̄z cā i supra dicitis. **A**d quartū negat q; subeth sit saltem generalit̄ appo. nā stat cām eē retractiōis sine opilatiōe sufficiētī ad auferēdū sensum et motum. **A**d qntū p̄z ex p̄ma difficultate. **A**d sextū p̄z p̄mo ex dicit. **A**d cōfirmatiōnē negatur q; ab infinite remisa cā possit appoplexia fieri vt p̄z nec terminatur appoplexia ad nō gradū lesiōis. **A**ccidentia. **I**n isto comento gal. p̄mo ponit distinctiōnez sp̄erū appo. 2^o. dat causas cōes appo. p̄ cōitatem cerebri causate. 3^o. oñdit a quo p̄ncipalit̄ sumit distinctiō sp̄erū appo. 4^o. v̄sificat affo^m quātū ad cōclusiōnē p̄mā p̄ cām. 5^o. mouet et soluit vnā qōnē ibi. 2^o. **L**ā oīs. ibi. 3^o. fm aut̄. ibi. 4^o. q̄ magis. ibi. 5^o. **E**st at̄ mirandū. **D**e p̄ma dicit q; ista sunt accūtia que p̄pria. i. p̄ se i appo. iueniūt q; subito toti corpori sensuz et motū aufert volūtariū. nō tamē motū hanelitus. s; si istū motū auferat totalit̄ erit fortissima species eius. sed si appopletici suspirant cum difficultate et angustia pa^o est fortis min⁹ q̄ primam. sed si anhelitus est diuersus multe diuersitatē etiā passio est fortis minus q̄ secunda sed si anhelitus est ordinatus pa^o est debilis. et tu istā intellige iuxta notata super affo. et qōne. **D**e p̄te 2^o dicit q; causa omnis appoplexie est ista propter quam sp̄itus animalis non potest descendere a cerebro ad inferiores p̄tes et cum est per proprietatem cerebri oz q; sit nisi fuerit causa primitiua a